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Чемпіонат U-21
2017/18 26-й тур, Матч №156

Четвер, 05.04.2018, 13:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 15°C. Глядачі: 30

«Зоря» Луганськ

2 : 1

«Зірка» Кропивницький

1 Колесов Микита
6 Клюс Анатолій
8 Вовченко Семен
3 Повалій Ілля
14 Решетов Ігор
15 Азізов Давронбек
16 Шалфєєв Єгор (К)
9 Сафіханов Емін
7 Борисенко Владислав
10 Сандрак-Вінницький Владислав
11 Новіков Андрій

Запасні
12 Мацапура Дмитро
13 Білоцерковець Володимир
17 Алефіренко Даниїл
5 Агапов Максим
18 Качавенда Анджело

Тренер
Микитін Володимир

12 Татаренко Максим
39 Мачелюк Артем
23 Маткобожик Олександр
52 Дудка Денис
9 Маліновський Назар
58 Максимець Сергій
70 Клочан Владислав
13 Лачинов Хаджи-Мурад
28 Зейналов Олександр (К)
97 Довгий Ярослав
14 Ходаковський Микита

Запасні
74 Медведєв Марк
47 Дорофеєв Микита
68 Сираш Микола
95 Куцев Євген
53 Байдалук Ігор
63 Павлюк Кирило
84 Фальковський Данило

Тренер
Розгон Віталій

Арбітр:
Шурман Денис
Асистент 1:
Яковлев Євген
Асистент 2:
Нижник Віктор
4-й арбітр:
Богатир Микита
Спостерігач арбітражу:
Зубарев Олег
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«Зоря» Луганськ 2 : 1 «Зірка» Кропивницький
9 Сафіханов Емін 31'

44' 14 Ходаковський Микита

9 Сафіханов Емін
5 Агапов Максим 46'

46' 14 Ходаковський Микита
53 Байдалук Ігор

5 Агапов Максим 53'

11 Новіков Андрій 63'

68' 9 Маліновський Назар
47 Дорофеєв Микита

74' 28 Зейналов Олександр
84 Фальковський Данило

10 Сандрак-Вінницький
Владислав

17 Алефіренко Даниїл
76'

80' 52 Дудка Денис
68 Сираш Микола

7 Борисенко Владислав
13 Білоцерковець Володимир 81'

83' 13 Лачинов Хаджи-Мурад
95 Куцев Євген

6 Клюс Анатолій
18 Качавенда Анджело 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


